
 
      

     
 
             
 
                     „Projekts Pēdas „ 
                              Tālr. 29835605 , pedas@pedas.lv  
 
 
 
 

Sāksies akcija KOKUBUMS 
 
 

Projekts Pēdas sadarbībā ar a/s „Latvijas valsts meži” uzsāk jaunu, dabai 
draudzīgu pasākumu, kas sauksies KOKUBUMS.  

Tā būs akcija, vai pareizāk sakot kustība, kuras mērķis ir veicināt koku stādīšanas, 
savstarpējas koku apdāvināšanas un Latvijas pamatvērtības – mežu palielināšanas 
veicināšanu. 

Mūsu mērķis sākot ar 2008. gadu ir plānots iestādīt miljons koku. 
Mēs aicinām visus piedalīties – un tas nozīmē: pirkt kokus, tos iestādīt, tos dāvināt 
saviem skolotājiem, vecākiem, bērniem, mazbērniem un kaimiņiem, līdz mūsu mazā 
Latvija būs zaļākā valsts pasaulē. 
 

Koki ir tie, kas nodrošina mūs, cilvēkus, un mūsu mazākos brāļus ar skābekli. 
Koki ir mūsu labākie draugi. Mums ir jāuzceļ piemineklis KOKAM, tāpēc iestādīsim to 
un uzdāvināsim skābekli gan sev, gan saviem bērniem. 
 
Projekts Pēdas ar Latvijas Valsts mežu atbalstu stādīs un dāvinās kokus Latvijas 
sabiedrībai - skolām, augstskolām, bērnudārziem, pašvaldībām. 

 
Pirmais dāvināšanas pasākums notiks 10. maijā sadarbībā ar RD Vidzemes 

priekšpilsētas izpilddirekciju. Projekts Pēdas no LVM Jelgavas kokaudzētavas saņemtos 
koku stādus dāvinās Rīgai un iestādīs Juglā kopā ar RD Vidzemes priekšpilsētas 
izpilddirekcijas darbiniekiem. 
 
Koku stādīšanā piedalīsies: 
pieckārtējais Eiropas čempions Viktors Ščerbatihs, Latvijas Olimpiskās komitejas 
prezidents Aldons Vrubļevskis, Vides ministrs Raimonds Vējonis. 
 
 
Projekts Pēdas 
 
Vairāk informācijas pedas@pedas.lv
29835605 
www.pedas.lv  

mailto:pedas@pedas.lv
mailto:pedas@pedas.lv
http://www.pedas.lv/

